
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시개발과 26,187,694 20,716,483 5,471,211

국          1,365,000

광          7,619,000

도          1,778,500

군         15,425,194

도시기반시설확충 9,150,982 5,531,182 3,619,800

국          1,365,000

도          1,129,500

군          6,656,482

도시계획도로개설 6,951,532 5,250,185 1,701,347

국          1,365,000

도          1,129,500

군          4,457,032

도시계획 시설물 정비 및 보수 244,351 225,685 18,666

101 인건비 29,351 30,685 △1,334

04 기간제근로자등보수 29,351 30,685 △1,334

  ○도시계획시설물 긴급보수 인부임
               29,351      63,530원*3명*7개읍면*22일

206 재료비 30,000 30,000 0

01 재료비 30,000 30,000 0

  ○도시계획시설물 긴급보수 재료구입                30,000

401 시설비및부대비 185,000 150,000 35,000

01 시설비 185,000 149,465 35,535

  ○도시계획시설물 보수               100,000

  ○도시지역내 가로등 선로 교체(후포해안도로)                85,000

후포도시계획도로(중로3-3호선)개설 500,000 600,000 △100,000

도            250,000

군            250,000

401 시설비및부대비 500,000 600,000 △100,000

도            250,000

군            250,000

01 시설비 496,745 596,352 △99,607

  ○도시계획도로개설 L=320m(보상금부족분, 삼율
    삼거리~후포고)               496,745    

도            250,000

군            246,745

03 시설부대비 3,255 3,648 △393

  ○도시계획도로개설 기타부대비                 3,255

후포도시계획도로(중로3-1호선)개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,570 0 198,570

  ○도시계획도로개설 L=129m(보상금부족분,손상
    문외과~후포고)               198,570      198,570,000원



부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,430 0 1,430

  ○도시계획도로개설                 1,430  1,430,000원

후포도시계획도로(소로3-41호선)개설 200,000 400,000 △200,000

401 시설비및부대비 200,000 400,000 △200,000

01 시설비 198,570 397,233 △198,663

  ○도시계획도로개설 L=100m(보상금부족분,후포
    고~해안도로)               198,570      198,570,000

03 시설부대비 1,430 2,767 △1,337

  ○도시계획도로개설                 1,430  1,430,000

울진도시계획도로(중로2-2호선)개설 477,000 0 477,000

401 시설비및부대비 477,000 0 477,000

01 시설비 474,020 0 474,020

  ○도시계획도로개설               474,020

    ―실시설계비(이안아파트~금강골든캐슬)                60,000

    ―시설비(장기미해결구간 남봉열)               414,020

03 시설부대비 2,980 0 2,980

  ○도시계획도로개설                 2,980

죽변도시계획도로(중로3-7호선)개설 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○도시계획도로개설 L=350m                60,000

    ―실시설계비(죽변드라마세트장~군부대앞)                60,000

북면도시계획도로(소로2-40호선)개설 500,000 0 500,000

도            250,000

군            250,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            250,000

군            250,000

01 시설비 496,745 0 496,745

  ○도시계획도로개설 L=369m(보상완료,부구정류
    소뒷편)               496,745    

도            250,000

군            246,745

03 시설부대비 3,255 0 3,255

  ○도시계획도로개설                 3,255

후포도시계획도로(중로1-3호선)개설 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○도로표지판 및 경보등설치                80,000

울진도시계획도로(중로3-13호선)개설 600,181 0 600,181

도             50,000



부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            550,181

401 시설비및부대비 600,181 0 600,181

도             50,000

군            550,181

01 시설비 596,425 0 596,425

  ○도시계획도로개설 L=540m(울진~현내간)               596,425

도             50,000

군            546,425

03 시설부대비 3,756 0 3,756

  ○도시계획도로개설                 3,756

울진도시계획도로(소로3-25호선)개설 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 168,785 0 168,785

  ○도시계획도로개설(보상금부족분,주기영씨건물
    매입)               168,785    

03 시설부대비 1,215 0 1,215

  ○도시계획도로개설                 1,215

도시계획도로 가로등 설치사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○도시계획도로 가로등 설치(평해초교앞,울진고
    교앞)               100,000    

온정도시계획도로(소로2-5호선,2-6호선)개설 340,000 0 340,000

도            170,000

군            170,000

401 시설비및부대비 340,000 0 340,000

도            170,000

군            170,000

01 시설비 337,570 0 337,570

  ○도시계획도로개설 L=400m               337,570

도            170,000

군            167,570

03 시설부대비 2,430 0 2,430

  ○도시계획도로개설                 2,430

죽변도시계획도로(중로1-1호선)개설 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 248,213 0 248,213

  ○도시계획도로(재무부,토지변상금지급)               248,213

03 시설부대비 1,787 0 1,787

  ○도시계획도로(재무부,토지변상금지급)                 1,787

죽변도시계획도로(중로1-1호선) 공한지 조성 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000



부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 99,285 0 99,285

  ○도시계획도로 공한지 조성                99,285

03 시설부대비 715 0 715

  ○도시계획도로 공한지 조성                   715

울진도시계획도로(소로2-12, 3-30호선)개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○도시계획도로개설 L=260m(월변주공아파트~복
    지회관)실시설계비                50,000    

도시계획도로개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

02 감리비 50,000 0 50,000

  ○도시계획도로개설 감리비                50,000

도시계획시설 용지매입 및 미불용지 보상 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

  ○도시계획시설용지매입 및 미불용지보상               300,000

자전거인프라구축 2,730,000 0 2,730,000

국          1,365,000

도            409,500

군            955,500

401 시설비및부대비 2,730,000 0 2,730,000

국          1,365,000

도            409,500

군            955,500

01 시설비 2,720,208 0 2,720,208

  ○자전거네트워크구축사업(6km)             2,720,208

국          1,365,000

도            409,500

군            945,708

03 시설부대비 9,792 0 9,792

  ○자전거네트워크구축사업                 9,792

도시공원조성 및 관리 2,112,450 176,997 1,935,453

흥부만세공원조성사업 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 1,992,826 0 1,992,826

  ○흥부만세공원조성사업(한수원사업자지원사업)             1,992,826

03 시설부대비 7,174 0 7,174

  ○흥부만세공원조성사업                 7,174

도시공원조성 및 관리 112,450 176,997 △64,547



부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시공원조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 53,450 48,897 4,553

04 기간제근로자등보수 53,450 48,897 4,553

  ○근린공원 관리 인부임                53,450

    ―근린공원 관리 인부임
               29,600

    ―연호지 수초제거 인부임
               23,850

        37,000원*4개소*200일

        53,000원*15명*10일*3회

201 일반운영비 9,000 14,100 △5,100

02 공공운영비 9,000 9,100 △100

  ○공공요금 및 제세                 9,000

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 50,000 100,000 △50,000

  ○도시공원시설물개보수                50,000

도시지역의 체계적 관리 84,000 104,000 △20,000

도시지역의 체계적 관리 44,000 44,000 0

201 일반운영비 44,000 44,000 0

01 사무관리비 44,000 44,000 0

  ○일반수용비                44,000

    ―군관리계획 결정등에 따른 공고
               44,000        4,400,000원*2개사*5회

도시계획정보시스템(UPIS) 운영 40,000 60,000 △20,000

401 시설비및부대비 40,000 60,000 △20,000

01 시설비 40,000 60,000 △20,000

  ○도시계획정보시스템(UPIS)유지보수
               20,000

  ○울진군 도시계획 현황도면  제작
               20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

도시개발추진 3,000 0 3,000

도시개발업무추진 3,000 0 3,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  ○도시개발업무추진                 3,000

토지이용계획합리화 5,245,820 10,772,294 △5,526,474

광          4,762,000

군            483,820

낙후지역개발관리 400,000 3,001,000 △2,601,000

도시지역 외 (관리지역) 체계적 관리 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○관리지역 군계획 시설정비               100,000



부서: 도시개발과
정책: 토지이용계획합리화
단위: 낙후지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○죽변(중로2-죽변1) 편입부지 보상               300,000

개발촉진지구지원사업 4,762,000 7,600,000 △2,838,000

광          4,762,000

개발촉진지구지원사업 4,762,000 7,600,000 △2,838,000

광          4,762,000

401 시설비및부대비 4,762,000 7,600,000 △2,838,000

광          4,762,000

01 시설비 4,549,715 7,579,535 △3,029,820

  ○개발촉진지구 기반시설사업
            4,549,715      4,549,715,000원*1식

광          4,549,715

02 감리비 200,000 0 200,000

  ○개발촉진지구 기반시설사업 책임감리비
              200,000      200,000,000원*1식

광            200,000

03 시설부대비 12,285 20,465 △8,180

  ○개발촉진지구 기반시설사업 기타부대비
               12,285      4,549,715,000원*0.27/100

광             12,285

아름다운 지역가꾸기 83,820 171,294 △87,474

자연공원 및 온천관리 83,820 73,884 9,936

101 인건비 17,020 14,884 2,136

04 기간제근로자등보수 17,020 14,884 2,136

  ○군립공원인부임(4개읍면)
                8,880

  ○보양온천 경관조성                 8,140

      37,000원*4개소*5명*12월

  37,000원*11회*20명

201 일반운영비 6,800 1,000 5,800

01 사무관리비 5,800 0 5,800

  ○운영수당(온천,공원심의회개최)                 1,400

  ○신문공고료                 4,400

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○온천협회비                 1,000  1,000,000원*1회

206 재료비 30,000 28,000 2,000

01 재료비 30,000 28,000 2,000

  ○보양온천 경관조성                10,000

  ○군립공원 시설물 정비                20,000

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

  ○군립공원 시설물 정비                30,000

지역균형개발 9,744,292 0 9,744,292

광          2,857,000

도            649,000



부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군          6,238,292

소규모주민숙원사업 4,590,292 0 4,590,292

도            110,000

군          4,480,292

소규모주민숙원사업  미불용지 토지보상금 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○소규모주민숙원사업 미불용지 토지보상금               100,000

소규모시설유지관리비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○소규모시설 유지관리비               100,000

마을회관 유지관리비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○마을회관 유지관리비               100,000

소규모주민숙원사업 3,440,000 0 3,440,000

401 시설비및부대비 3,440,000 0 3,440,000

01 시설비 3,432,266 0 3,432,266

  ○온양2리 농로 포장공사(1.0km)               148,927

  ○오곡1리(효자각길) 농로 포장공사(0.3km)               148,927

  ○상당리 마을안길 정비공사(0.5km)                79,286

  ○삼근1리(사택) 도수로 설치공사(0.3km)                79,286

  ○구산2리 진입로 확포장공사(0.15km)               148,927

  ○오산2리 마을안길 정비공사(0.1km)                99,108

  ○황보1리 노동서원 진입로 개설공사(0.08km)                69,375

  ○사동2리 구동회관 철거공사 1식                29,679

  ○금천2리(진현) 농로 포장공사(0.5km)                79,286

  ○금음1리 배수로 정비공사(0.05km)                49,465

  ○소규모 주민숙원사업(10읍면)             2,500,000

03 시설부대비 7,734 0 7,734

  ○온양2리 농로 포장공사 시설부대비                 1,073

    ―시설부대비                 1,073

  ○오곡1리(효자각길) 농로 포장공사 시설부대비                 1,073

    ―시설부대비                 1,073

  ○상당리 마을안길 정비공사 시설부대비                   714

    ―시설부대비                   714

  ○삼근1리(사택) 도수로 설치공사 시설부대비                   714

    ―시설부대비                   714

  ○구산2리 진입로 확포장공사 시설부대비                 1,073

  148,927,000원*0.72/100

  148,927,000원*0.72/100

  79,286,000원*0.9/100

  79,286,000원*0.9/100



부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―시설부대비                 1,073

  ○오산2리 마을안길 정비공사 시설부대비                   892

    ―시설부대비                   892

  ○황보1리 노동서원 진입로 개설공사 시설부대
    비                   625

    ―시설부대비                   625

  ○사동2리 구동회관 철거공사 시설부대비                   321

    ―시설부대비                   321

  ○금천2리(진현) 농로 포장공사 시설부대비                   714

    ―시설부대비                   714

  ○금음1리 배수로 정비공사 시설부대비                   535

    ―시설부대비                   535

  148,927,000원*0.72/100

  99,108,000원*0.9/100

    

  69,375,000원*0.9/100

  29,679,000원*1.08/100

  79,286,000원*0.9/100

  49,465,000원*1.08/100

마을회관 신축 및 보수 630,292 0 630,292

401 시설비및부대비 10,292 0 10,292

02 감리비 10,292 0 10,292

  ○마을회관 신축 및 보수공사 감리비(4개동)
               10,292      620,000,000*1.66/100

402 민간자본이전 620,000 0 620,000

01 민간자본보조 620,000 0 620,000

  ○연지2리 마을회관 신축공사               190,000

  ○읍내3리 마을회관 개축공사               190,000

  ○다천2리 마을회관 신축공사               120,000

  ○선구2리 마을회관 신축공사               120,000

새마을주민숙원사업 220,000 0 220,000

도            110,000

군            110,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

도            110,000

군            110,000

01 시설비 217,984 0 217,984

  ○구산4리 배수로 설치공사(0.15km)
               99,108      99,108,000원*1식

도             50,000

군             49,108

  ○ 신림리농로포장공사(0.25km)
               29,679      29,679,000원*1식

도             15,000

군             14,679

  ○덕구1리 마을회관주변 농로정비 및 동회관 보
    수(0.03km)                89,197      89,197,000원*1식

도             45,000

군             44,197

03 시설부대비 2,016 0 2,016

  ○구산4리 배수로 설치공사                   892



부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―시설부대비                   892

  ○ 신림리농로포장공사                   321

    ―시설부대비                   321

  ○ 덕구1리 마을회관주변 농로정비 및 동회관
    보수(0.03km)                   803

    ―시설부대비                   803

  99,108,000원*0.9/100

  29,679,000원*1.08/100

    

  89,197,000원*0.9/100

농촌생활환경정비 2,654,000 0 2,654,000

광          1,857,000

도            239,000

군            558,000

농촌생활환경정비(정주면) 1,200,000 0 1,200,000

광            840,000

도            108,000

군            252,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

광            840,000

도            108,000

군            252,000

01 시설비 1,173,134 0 1,173,134

  ○북면 농촌생활환경정비               586,567  586,567,000원*1식

광            420,000

도             54,000

군            112,567

  ○죽변면 농촌생활환경정비               586,567  586,567,000원*1식

광            420,000

도             54,000

군            112,567

02 감리비 19,474 0 19,474

  ○북면 농촌생활환경정비                 9,737

    ―감리비                 9,737

  ○죽변면 농촌생활환경정비                 9,737

    ―감리비                 9,737

  586,566,000원*1.66/100

  586,566,000원*1.66/100

03 시설부대비 7,392 0 7,392

  ○북면 농촌생활환경정비                 3,696

    ―시설부대비                 3,696

  ○죽변면 농촌생활환경정비                 3,696

    ―시설부대비                 3,696

  586,567,000원*0.63/100

  586,567,000원*0.63/100

농촌생활환경정비(오지면) 1,454,000 0 1,454,000

광          1,017,000

도            131,000

군            306,000

401 시설비및부대비 1,454,000 0 1,454,000

광          1,017,000

도            131,000

군            306,000



부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 농촌생활환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,421,446 0 1,421,446

  ○원남면 농촌생활환경정비               710,723  710,723,000원*1식

광            508,500

도             65,500

군            136,723

  ○기성면 농촌생활환경정비               710,723  710,723,000원*1식

광            508,500

도             65,500

군            136,723

02 감리비 23,598 0 23,598

  ○원남면 농촌생활환경정비                11,799

    ―감리비                11,799

  ○기성면 농촌생활환경정비                11,799

    ―감리비                11,799

  710,723,000원*1.66/100

  710,723,000원*1.66/100

03 시설부대비 8,956 0 8,956

  ○원남면 농촌생활환경정비                 4,478

    ―시설부대비                 4,478

  ○기성면 농촌생활환경정비                 4,478

    ―시설부대비                 4,478

  710,723,000원*0.63/100

  710,723,000원*0.63/100

소도읍육성사업 2,500,000 0 2,500,000

광          1,000,000

도            300,000

군          1,200,000

평해 소도읍육성사업 2,500,000 0 2,500,000

광          1,000,000

도            300,000

군          1,200,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

광          1,000,000

도            300,000

군          1,200,000

01 시설비 2,454,830 0 2,454,830

  ○평해소도읍육성사업             2,454,830  2,454,830,000원*1식

광          1,000,000

도            300,000

군          1,154,830

02 감리비 36,332 0 36,332

  ○평해소도읍육성사업 감리비                36,332

    ―감리비                36,332  2,454,830,000원*1.48/100

03 시설부대비 8,838 0 8,838

  ○평해소도읍육성사업 시설부대비                 8,838

    ―시설부대비                 8,838  2,454,830,000원*0.36/100

생태문화관광도시 경관조성 1,286,610 0 1,286,610

도시경관조성 400,000 0 400,000



부서: 도시개발과
정책: 생태문화관광도시 경관조성
단위: 도시경관조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시경관 조성사업 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○도시경관기본계획수립용역               400,000

경관디자인 사업 11,000 0 11,000

계획 및 체계적 도시경관 11,000 0 11,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○경관위원회 구성운영                 7,000  70,000원*20명*5회

301 일반보상금 4,000 0 4,000

10 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ○경관위원회 선진지 견학 보상
                4,000      200,000원*20명

깨끗한거리 환경조성 363,990 0 363,990

광고물관리 119,590 0 119,590

101 인건비 24,790 0 24,790

04 기간제근로자등보수 24,790 0 24,790

  ○불법광고물정비 인부임
               11,100

  ○가로기 관리인부임                13,690

      37,000원*30일*10개읍면

  37,000원*37일*10개읍면

201 일반운영비 66,800 0 66,800

01 사무관리비 39,400 0 39,400

  ○군집기 기 구입                30,000

  ○광고물 실명제 스티커 제작                 5,000

  ○옥외광고업자 교육교재 유인                 1,500

  ○불법광고물 철거용품(소모품) 구입                 1,500

  ○운영수당(광고물심의위원회개최)                 1,400

  6,000원*500장*10개읍면

  2,000원*2,500개

02 공공운영비 27,400 0 27,400

  ○공공요금 및 제세(조형물전기료등)
                2,400

  ○시설장비유지비                25,000

    ―현수막걸이대 시설물 보수                10,000

    ―가로기,군집기등 시설물보수
               15,000

      200,000원*1개소*12월

  250,000원*40개

        30,000원*500개

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

  ○불법광고물 정비                 5,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○옥외광고업 종사자 워크숍                 3,000



부서: 도시개발과
정책: 생태문화관광도시 경관조성
단위: 깨끗한거리 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○옥외광고 시설물 정비                20,000

도민체전(도시정비반) 244,400 0 244,400

101 인건비 44,400 0 44,400

04 기간제근로자등보수 44,400 0 44,400

  ○불법광고물 정비 인부임
               22,200

  ○가로기 관리 인부임                22,200

      37,000원*60일*10개읍면

  37,000원*60일*10개읍면

201 일반운영비 170,000 0 170,000

03 행사운영비 170,000 0 170,000

  ○배너기, 가로기 제작               120,000

  ○시설장비유지비(가로기,배너기, 군집기등 시
    설물보수)                50,000

  12,000원*10,000장

    

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

  ○불법광고물 정비                10,000  10,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○옥외광고 시설물 정비                20,000  20,000,000원*1식

가로등 설치관리 511,620 0 511,620

가로등 정비 511,620 0 511,620

201 일반운영비 300,000 0 300,000

02 공공운영비 300,000 0 300,000

  ○고효율가로등 개체사업비 상환(6,311등)               300,000

206 재료비 60,000 0 60,000

01 재료비 60,000 0 60,000

  ○가로등수리 재료(전자식점멸기 등) 구입                60,000

401 시설비및부대비 151,620 0 151,620

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○농어촌가로등 설치(10개읍면)               100,000

  ○농어촌가로등 긴급보수                50,000

03 시설부대비 1,620 0 1,620

  ○농어촌가로등 설치부대비                 1,080

  ○농어촌가로등 긴급보수                   540

행정운영경비(도시개발과) 259,990 405,404 △145,414

인력운영비 89,770 129,668 △39,898

인력운영비(도시경제과) 89,770 100,170 △10,400



부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 89,770 89,770 0

01 보수 89,770 89,770 0

  ○초과근무수당                89,770

    ―시간외근무수당                89,770  8,312원*20명*45시간*12월

기본경비 170,220 275,736 △105,516

기본경비(도시계획) 108,406 45,006 63,400

201 일반운영비 83,566 25,566 58,000

01 사무관리비 83,566 25,566 58,000

  ○일반수용비                12,702

  ○운영수당                 4,480

  ○급량비                 3,024

  ○임차료                63,360

  70,000원*16명*4회

202 여비 19,440 19,440 0

01 국내여비 19,440 19,440 0

  ○기본업무추진여비                12,960

  ○도시계획업무추진 관외여비
                6,480

  180,000원*6명*12월

      90,000원*6명*12월

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 0 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 0 1,200

  ○과장                 1,200  100,000원*1명*12월

기본경비(지역계획) 11,232 11,232 0

201 일반운영비 1,512 1,512 0

01 사무관리비 1,512 1,512 0

  ○급량비                 1,512

202 여비 9,720 9,720 0

01 국내여비 9,720 9,720 0

  ○기본업무추진여비                 6,480

  ○지역계획업무추진 관외여비
                3,240

  180,000원*3명*12월

      90,000원*3명*12월

기본경비(지역진흥) 7,912 0 7,912

201 일반운영비 7,912 0 7,912

01 사무관리비 2,112 0 2,112

  ○일반수용비                   600

  ○급량비                 1,512

02 공공운영비 5,800 0 5,800

  ○공공요금 및 제세                 5,800



부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(경관디자인) 42,670 0 42,670

201 일반운영비 26,470 0 26,470

01 사무관리비 3,720 0 3,720

  ○급량비                 2,520

  ○가로등보수반 안전화                   600

  ○가로등보수반 작업복                   600

  7,000원*5명*6일*12월

  200,000원*3명

  200,000원*3명

02 공공운영비 22,750 0 22,750

  ○공공요금및제세                 4,000

  ○시설장비유지비                 7,700

  ○차량선박비                11,050

202 여비 16,200 0 16,200

01 국내여비 16,200 0 16,200

  ○기본업무추진여비                10,800

  ○경관디자인업무추진 관외여비                 5,400

재무활동(도시개발과) 500,000 300,000 200,000

내부거래지출 500,000 300,000 200,000

내부거래지출 500,000 300,000 200,000

701 기타회계전출금 500,000 300,000 200,000

01 기타회계전출금 500,000 300,000 200,000

  ○장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 전
    출금               500,000    


